Campionato Regionale H&F Emilia Romagna  " Memorial Camurati Gemino"
Arcieri e Balestrieri della Torre S.S.D (R2308046)
Via Cappella Gorzano di maranello , 25-06-2023
Giudici di Gara: TAGLIAFERRI Gabriele, Roversi Roberto
Comitato Organizzatore: Venturelli  Alessandro, Laurenzano Bruno, FINI LIVENZO
Assoluti Arco Olimpico Maschile 01
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 014D SANDRI Leonardo SM 08062 Arcieri del Bosco 315/ 1 315 15 18
2 1- 001C DELLA ROSSA Paolo SM 08081 Re Bertoldo 313/ 2 313 12 5
1 1- 014B DRAGHETTI Alessandro MM 08081 Re Bertoldo 306/ 3 306 10 17
2 1- 001B TOZZOLA Marcello MM 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 302/ 4 302 7 25 SO T.2
3 1- 014A GIGLIOLI Michael SM 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 302/ 4 302 15 15 SO T.1
3 1- 001A SEVERI Oreste MM 08076 Xl Archery Team 301/ 6 301 11 19
4 1- 014C ZOBOLI Mirco Davide SM 08062 Arcieri del Bosco 278/ 7 278 9 12
4 1- 022A TORELLI Maurizio Massimo MM 08043 A.S.D. Arcieri Orione 257/ 9 257 5 14
1 1- 010C BOLONDI Alex JM 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 265/ 8 265 4 14
1 1- 022B FRIGERI Adriano MM 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 243/10 243 7 6
1 1- 010B PIATTI Giacomo JM 08111 Asd Malin Archery Team 236/11 236 5 15
2 1- 010A PITTIGLIANI Matteo JM 08081 Re Bertoldo 222/12 222 1 8
Assoluti Arco Olimpico Femminile 01
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 005A CURATI Lisa SF 08081 Re Bertoldo 291/ 1 291 11 15
1 1- 022C FRANCESCHELLI Stefania MF 08078 ASD Castenaso A. T. 288/ 2 288 6 15
2 1- 017A ANTONIAZZI Sara SF 08111 Asd Malin Archery Team 283/ 3 283 7 15
3 1- 017D BORGHI Sara SF 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 229/ 5 229 2 8
1 1- 005B BORGHI Gaia SF 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 251/ 4 251 2 11
1 1- 005C BIANCHI Alessandra SF 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 205/ 6 205 5 4
1 1- 017C FARINA Maria Giulia SF 08043 A.S.D. Arcieri Orione 168/ 7 168 2 4
Assoluti Arco Compound Maschile 01
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 021B BATTISTINI Fabio SM 08043 A.S.D. Arcieri Orione 385/ 1 385 34 29
2 1- 021C MELANDRI Simone SM 08016 Arcieri Faentini 382/ 2 382 30 34
3 1- 021A CASADIO Luca SM 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 378/ 3 378 32 27
5 1- 021D D'AMBROSIO Alessandro SM 08111 Asd Malin Archery Team 369/ 4 369 23 35 SO T.4+
4 1- 024C SUCCI Andrea SM 08016 Arcieri Faentini 369/ 4 369 28 25 SO T.4
1 1- 004A MUZZIOLI Andrea MM 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 368/ 6 368 27 28
6 1- 015D BASSI Andrea SM 08016 Arcieri Faentini 366/ 7 366 27 26
7 1- 015B SEZZI Alberto SM 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 363/ 8 363 26 24
2 1- 004C CURTI Diego Silvio MM 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 356/ 9 356 21 26
8 1- 012A GIULIANI Mirko SM 08043 A.S.D. Arcieri Orione 351/10 351 21 25
9 1- 015C MAGNANI Gioele SM 08026 Arcieri Cesena 349/11 349 21 21
3 1- 024A GOLFIERI Marco MM 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 346/12 346 18 28
4 1- 015A ZUCCARDI Alessandro MM 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 344/13 344 21 22
10 1- 004B BIGONI Francesco SM 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 338/14 338 15 26
11 1- 012D BARTOLI Patrick SM 08016 Arcieri Faentini 332/15 332 15 24
5 1- 004D DELSANTE Emanuele MM 08076 Xl Archery Team 320/16 320 9 29
6 1- 024B BONATTI Luca MM 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 306/17 306 10 13
1 1- 008D CRISTONI Marco MM 08110 Asd Hunter Archery Team 266/18 266 8 9
Assoluti Arco Compound Femminile 01
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 008C RICCI Elisa SF 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 347/ 1 347 17 27
1 1- 008A GUALTIERI Barbara MF 08081 Re Bertoldo 338/ 2 338 16 25
1 1- 008B BIGLIARDI Alice JF 08043 A.S.D. Arcieri Orione 330/ 3 330 15 21
Assoluti Arco Nudo Maschile 01
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 016C FIGLIOLA Simone SM 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 310/ 1 310 12 18
2 1- 002C BARBIERI Simone SM 08111 Asd Malin Archery Team 305/ 2 305 12 17
1 1- 020A MORINI Alessandro MM 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 303/ 3 303 15 12
2 1- 013B MONTANARI Fabio MM 08081 Re Bertoldo 296/ 4 296 12 16
3 1- 020B RABITTI Luca MM 08043 A.S.D. Arcieri Orione 288/ 5 288 4 18
4 1- 013A MARCHI Noris MM 08062 Arcieri del Bosco 285/ 6 285 7 17
1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20230625.151711
Campionato Regionale H&F Emilia Romagna  " Memorial Camurati Gemino"
Arcieri e Balestrieri della Torre S.S.D (R2308046)
Via Cappella Gorzano di maranello , 25-06-2023
Giudici di Gara: TAGLIAFERRI Gabriele, Roversi Roberto
Comitato Organizzatore: Venturelli  Alessandro, Laurenzano Bruno, FINI LIVENZO
Assoluti Arco Nudo Maschile 01 Continua
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
5 1- 020C BERTONCELLI Davide MM 08081 Re Bertoldo 280/ 7 280 8 16
6 1- 006B DEGLI ESPOSTI Loris MM 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 264/ 8 264 6 15
3 1- 016B CASALI Micheal SM 08043 A.S.D. Arcieri Orione 262/ 9 262 7 9
4 1- 002A BERTUZZI Simone SM 08081 Re Bertoldo 257/11 257 11 8
5 1- 016D DAVIDDI Andrea SM 08076 Xl Archery Team 253/13 253 5 11
1 1- 002B SIVIERI Ettore Luigi SM  MM 08078 ASD Castenaso A. T. 262/10 262 6 11
1 1- 020D SIOTTO Luigi MM 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 257/12 257 5 15
1 1- 006A PEDRAZZOLI Roberto SM  MM 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 246/14 246 5 11
2 1- 016A CORCIOLANI Fabio SM 08043 A.S.D. Arcieri Orione 241/15 241 4 13
Assoluti Arco Nudo Femminile 01
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 018B ROVATTI Fabia SF 08077 Ki Oshi Archery 286/ 1 286 11 12
2 1- 018C FABRIS Livia SF 08043 A.S.D. Arcieri Orione 270/ 2 270 6 14
1 1- 009C PADOVANI Angela MF 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 222/ 3 222 4 10
1 1- 018A IMIYA MUDIYANSELAGE Jeewanthie Anuradha SF 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 217/ 4 217 5 2
1 1- 013C GOLDONI Valeria JF 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 210/ 5 210 4 8
1 1- 009A CARELLI Elvira MF 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 184/ 6 184 2 4
2 1- 009B GIOVANI Simona MF 08111 Asd Malin Archery Team 170/ 7 170 1 6
Assoluti Long Bow Maschile 02
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 023C VENTURELLI Giuliano M 08077 Ki Oshi Archery 240/ 6 240 5 11
1 1- 023A GIOMMONI Moreno M 08110 Asd Hunter Archery Team 277/ 1 277 9 14
2 1- 007A VERRI Remo M 08110 Asd Hunter Archery Team 271/ 2 271 7 16
3 1- 019A COCCHI Umberto M 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 251/ 5 251 7 8
1 1- 023B CORVIGNO Antonio M 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 270/ 3 270 7 19
2 1- 007B MARANI Fabio M 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 257/ 4 257 9 12
3 1- 019B MUSI Maurizio M 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 175/ 7 175 1 4
4 1- 007C MARINO FRANSONI Stefano M 08078 ASD Castenaso A. T. 131/ 8 131 4 1
Assoluti Long Bow Femminile 02
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 003B SANTACROCE Cecilia F 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 248/ 1 248 4 10
1 1- 003C FORTINI Paola F 08078 ASD Castenaso A. T. 120/ 2 120 2 1
Legenda abbreviazione Shoot Off e Lancio della Moneta
CT Lancio della Moneta SO Shoot Off
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20230625.151711